1

Ano 2022 • Edição

    1069   Campo Grande/RN • terça-feira, 15 de fevereiro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 - SRP

O Município de Campo Grande/RN, através da Prefeitura Municipal, por
intermédio do Pregoeiro, torna público que às 09:00 horas do dia 03 de
março de 2022, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM O OBJETIVO DE
EFETUAR O TRANSPORTE DOS ESTUDANTES DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO DE CAMPO
GRANDE/RN, BEM COMO OS ALUNOS MATRICULADOS NAS
ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala
da Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no
endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser
solicitado através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 15 de fevereiro de 2022.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria 057/2021
__________________________________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 - SRP

O Município de Campo Grande/RN, através do Fundo Municipal de
Saúde, por intermédio do Pregoeiro, torna público que às 15:00 horas do
dia 03 de março de 2022, fará realizar licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
destinado ao REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRAÇÃO DE LABORATÓRIO ESPECIALIZADO PARA
CONFECÇÃO DE PRÓTESES ODONTOLÓGICAS, DESTINADO
AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN. O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de
Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser solicitado através do
e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 15 de fevereiro de 2022.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda
Pregoeiro Oficial do Município

Portaria 057/2021
__________________________________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 – SRP

O Fundo Municipal de Assistência Social de Campo Grande/RN, através
da Prefeitura Municipal, por intermédio do Pregoeiro Oficial, torna
público que a licitação denominada Pregão Eletrônico nº 004/2022,
destinado ao REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
SERVIÇOS FUNERÁRIOS DIRECIONADO ÀS FAMÍLIAS
VULNERÁVEIS, INCLUINDO TRANSLADO DO CORPO DO
LOCAL DE FALECIMENTO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN, realizada no
dia 04/02/2022, foi declarada DESERTA em razão de não ter sido
cadastrado nenhuma proposta. Ata da sessão pode ser obtida em:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/rn/prefeitura-
municipal-de-campo-grande-1345/rpe-4-2022-2022-171040. Maiores
Informações: através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir
da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 15 de fevereiro de 2022.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria 057/2021

2

Ano 2022 • Edição

    1069   Campo Grande/RN • terça-feira, 15 de fevereiro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO